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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE102 Senin 13:00-15:30 

Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
Senin  

23 Sep 2024 
Kontrak Perkuliahan 28 

 

KOWIYAH 

2 Senin 

30 Sep 2024 

Telaah kurikulum Pembelajaran Matematika di SD 27 
 

KOWIYAH 

3 Senin 

7 Okt 2024 

Teori belajar Matematika 29 
 

KOWIYAH 

4 
 

Senin 

14 Okt 2024 

 

   Pendekatan, Model, Metode, Strategi dan Tehnik 

Pembelajaran 

29 
 

KOWIYAH 

5 
Senin  

21 Okt 2024 

 

 

 Teknik Evaluasi Pembelajaran Matematika di SD 

29 
 

KOWIYAH 

6 
Senin  

28 Okt 2024 
   Modul Ajar dan perangkatnya 

30 
 

KOWIYAH 

7 Senin 

4 Nov 2024 

 

 

  Analisis Permasalahan Pembelajaran Matematika di SD 

29 
 

KOWIYAH 

8      Jumat  

15 Nov 2024 

 Ujian Tengah Semester (UTS) 30 
 

KOWIYAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE102 Senin 13:00-15:30 

Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9       Senin 

25 Nov 2024 

Pembelajaran Abad 21 

30 
 

KOWIYAH 

10    Senin  

 2 Des 2024 

  

 Pengembangan Modul Ajar Matematika SD 
30 

 

KOWIYAH 

11 Senin 

9 Des 2024 

Pengembangan Bahan Ajar matematika SD 25 
 

KOWIYAH 

12 Senin 

16 Des 2025 

 

   

  Pengembangan media pembelajaran matematika SD 

30 
 

KOWIYAH 

13 Senin 

 23 Des 2025 

 

 

  Pengembangan LKPD dan Evaluasi pembelajaran matematika SD 

30 
 

KOWIYAH 

14 
  

  Senin        

30 Des 2024 

 

 

  Simulasi Pembelajaran Matematika 

22 
 

KOWIYAH 

15 Senin 

6  Jan 2025 

 

 

  Simulasi Pembelajaran Matematika 

   30 

 

 KOWIYAH 

16 Selasa 

 20 Jan 2025 

 

 

  Ujian Akhir Semester (UAS) 
  30 

 

 KOWIYAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

KOWIYAH, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas Prog. 

Studi Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

Dosen : KOWIYAH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 15 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 23 Des 2025 6 Jan 2025 20 Jan 2025

1 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2201025027 SITI UMAYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2201025030 M RIFQY ATSIR X X V X V V X V V V X V V X V V 10 63 

4  2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 93 

5 2201025052 RIHADATUL AISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2201025084 IHA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201025093 HANIFAH FITRIYANI V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

10 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR V X V V V V V V V V X V V X V V 13 79 

11 2201025101 NADYA AULIA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201025117 JIHAN ALYA V V V V X V V V V V X V V V V V 14 86 

14 2201025125 ANANDA DWI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201025133 PUTRI GITA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201025141 ZALFA ZAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201025146 KARINA LUSIANA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

18 2201025149 DESI FITRIA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANT V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

21 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO V V V V V V V V V V V V V X V V 
15 93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

Dosen : KOWIYAH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 15 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 23 Des 2025 6 Jan 2025 20 Jan 2025 

22 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

23 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO V X V V V V V V V V X V V X V V 13 79 

25 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

26 2201025228 ARJUN RAMPAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2201025237 SITI HOTIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2201025254 IMELDA MEYVITA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 93 

Jumlah hadir : 28,00 27 29 29 29 30 29 30 30 30 25 30 30 22 30 30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

: KOWIYAH, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA 90 85 90 86 87.40 A 

2 2201025027 SITI UMAYYAH 90 85 90 85 87.00 A 

3 2201025030 M RIFQY ATSIR 70 70 80 80 77.00 B 

4 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 85 85 80 75 79.50 B 

5 2201025052 RIHADATUL AISYAH 90 85 90 86 87.40 A 

6 2201025068 ANISAH NUR AZIZAH SADANI 85 85 85 80 83.00 A 

7 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD 85 85 90 75 82.50 A 

8 2201025084 IHA RAHMAWATI 85 85 80 80 81.50 A 

9 2201025093 HANIFAH FITRIYANI 80 85 85 85 84.50 A 

10 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 70 70 80 80 77.00 B 

11 2201025101 NADYA AULIA SARI 90 85 90 87 87.80 A 

12 2201025109 SAVIRA MAHESA AZHIRAKEISHA 90 85 90 87 87.80 A 

13 2201025117 JIHAN ALYA 80 85 90 80 84.00 A 

14 2201025125 ANANDA DWI PUTRI 85 85 85 88 86.20 A 

15 2201025133 PUTRI GITA LESTARI 90 90 90 85 88.00 A 

16 2201025141 ZALFA ZAHIRAH 90 85 90 87 87.80 A 

17 2201025146 KARINA LUSIANA 90 85 80 83 83.20 A 

18 2201025149 DESI FITRIA SARI 85 85 85 85 85.00 A 

19 2201025157 ANDIEN AFRIANNISA 85 85 90 85 86.50 A 

20 2201025166 MUHAMMAD RIFAI ISKANDAR YUNIANTO 80 80 80 80 80.00 A 

21 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 85 85 90 80 84.50 A 

22 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN 85 85 90 87 87.30 A 

23 2201025213 LATIFAH HIKMALIA RAHMA 90 90 90 85 88.00 A 

24 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 70 70 80 80 77.00 B 

25 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 85 85 90 80 84.50 A 

26 2201025228 ARJUN RAMPAL 85 85 80 84 83.10 A 

27 2201025237 SITI HOTIJAH 85 85 90 85 86.50 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

: KOWIYAH, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA 85 85 85 84 84.60 A 

29 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS 90 85 85 83 84.70 A 

30 2201025254 IMELDA MEYVITA 85 85 90 80 84.50 A 

Ttd 

 

 

 

KOWIYAH, M.Pd 


	SK Mengajar Kowiyah Gasal 2024.pdf (p.1-3)
	1212 - SK MENGAJAR GASAL TA 2024 - 2025.pdf (p.1-2)
	kowiyah.pdf (p.3)

	BAP Pengembangan Pemb MTK 5B.pdf (p.4-5)
	DAFTAR HADIR 5B.pdf (p.6-7)
	NILAI PENGEMBANGAN PENGEMBANGAN MTK 5B.pdf (p.8-9)

